公告编号：2022-016

证券代码：831658   证券简称：华升泵阀   主办券商：华安证券

合肥华升泵阀股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、更正概述：

合肥华升泵阀股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 22 日在全

国中小企业股份转让系统指定系统信息披露平台上披露了《股东持股情况变动的

提示性公告》（公告编号：2022-015）。由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。

二、更正内容：

更正前：

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式
股数

（股）

占股本比

例

股数

（股）

占股本比

例

汇 智

创 业

投 资

有 限

公司

合计持有

股份

5,880,481 7.8404% 100 0.0001% 2022

年 4

月 21

日

竞价

其中：无

限售股份

5,880,481 7.8404% 100 0.0001%

   有

限售股份

0 0% 0 0%

汇 智

创 业

投 资

有 限

公司

合计持有

股份

5,880,381 7.8403% 1,346,611 1.7954% 2022

年 4

月 22

日

大宗

交易

其中：无

限售股份

5,880,381 7.8403% 1,346,611 1.7954%

   有

限售股份

0 0% 0 0%

更正后：

公告编号：2022-016

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式
股数

（股）

占股本比

例

股数

（股）

占股本比

例

汇 智

创 业

投 资

有 限

公司

合计持有

股份

5,880,481 7.8404% 5,880,381 7.8403% 2022

年 4

月 21

日

竞价

其中：无

限售股份

5,880,481 7.8404% 5,880,381 7.8403%

   有

限售股份

0 0% 0 0%

汇 智

创 业

投 资

有 限

公司

合计持有

股份

5,880,381 7.8403% 1,346,611 1.7954% 2022

年 4

月 22

日

大宗

交易

其中：无

限售股份

5,880,381 7.8403% 1,346,611 1.7954%

   有

限售股份

0 0% 0 0%

三、其他相关说明：

除上述更正外，公司《股东持股情况变动的提示性公告》其余内容均未发生

变化。对于上述更正事项给投资者带来的不变，公司深表歉意，敬请谅解。

特此公告。

合肥华升泵阀股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 29 日